
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1057

Data da emissão do comprovante: 08/02/2025 20:58:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2023

N° do Processo: 54292023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DE INGLÊS.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DE INGLÊS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

26/07/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

07/07/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

07/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1057/p-styletext-alignjustifydestinadonbspa-aquisicao-de-livros-didaticos-de-inglesp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40b91008048cb48a02b4ddbbdf64da2d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/436e318dc51c2659237ea00ff801f2c2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbba08e3b627a9c3d01188923df25467.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d864bf25cde75ee996b17737d2d78545.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
66/2023 EDITORA... 01/08/2023 01/08/2024 R$ 115.920,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/991

